
Югорский 
государственный 
университет 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РФ 
федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования 
«Югорский государственный университет» (ЮГУ) 

9.08.2025 
ПРИКАЗ 

г. Ханты-Мансийск № 13-1279 

О зачислении в число студентов 
первого курса очной формы 
обучения набора 2025-2026 г. 
за счет средств бюджета РФ 

На основании: приказа Министерства образования и науки РФ № 287 
от 27.04.2024г., протокола № 7 заседания Приемной комиссии ЮГУ от 
18.08.2025г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число студентов 1 курса в Нефтяной институт (филиал) 
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения 
высшего образования «Югорский государственный университет» (г. 
Нижневартовск) с 01 сентября 2025 года на очную форму обучения за счет 
средств бюджета РФ на основе результатов освоения поступающими 
образовательной программы среднего или основного общего образования, 
указанных в предоставленных поступающими документах об образовании 
(Приложение), 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

И.о. ректора Р.И. Кичанов 



приложение 
к приказу № 13-1279 от 19.08.2025 

Специальность 21.02.03 Сооружение и эксплуатация газонефтепрово^ 
газонефтехранилищ 

1 5-03133 

2 5-03254 

3 4976836708 

4 5-00420 

5 5-01857 

6 5-00496 

7 5-03191 

8 Мусатова Мария Александровна 4.53 балла 

9 Абдурашидов Мехрубон Абдумаликович 4.52 балла 

10 Отраднов Иван Сергеевич 4.47 баллов 

11 Измайлов Владислав Сергеевич 4.42 балла 

12 Пригорев Даниил Александрович 4.32 балла 

13 Камалова Элионора Алексеевна 4.32 балла 

14 Усатюк Алексей Русланович 4.29 баллов 

15 Нагорная Викторя Игоревна 4.28 баллов 

16 Аджиев Алимурза Ренатович 4.28 баллов 

17 Янцен Вероника Олеговна 4.28 баллов 

18 Костецкий Евгений Александрович 4.26 баллов 

19 Файзиддинов Бахром Баходурович 4.24 балла 

20 Колпакова Амина Муратовна 4.24 балла 

21 Еремеев Владимир Максимович 4.22 балла 

22 Давлетбаев Идель Ринатович 4.22 балла 

23 Ткачев Владимир Алексеевич 4.22 балла 



24 Зарубей Дарья Игоревна 

25 Харитонова Александра Сергеевна 

4,22 балла 

4.21 балл 

Специальность 21.02.02 Бурение нефтяных и газовых скважин (программа 
«Профессионалитета») 

1 5-00048 

2 5-01984 

3 Ярашова Айна Залимхановна 

4 Халматов Нодирбек Насырович 

5 Рогов Леонид Сергеевич 

6 Габитов Тимур Ринатович 

7 Хандоженко Андрей Александрович 

8 Сафина Айсылу Фанилевна 

9 Реватченко Кирилл Владимирович 

10 Меркульев Артем Денисович 

11 Васильков Михаил Сергеевич 

12 Хохряков Данил Евгеньевич 

13 Калинин Лев Дми-^гриевич 

14 Ужегов Марк Николаевич 

15 Исмаилов Улан Кылычевич 

16 Глушков Эдуард Леонидович 

17 Муртазоев Мухаммадходжа Мустафоевич 

18 Семуков Адам Ибрагимович 

19 Джафаров Ровшан Рафиг оглы 

20 Маслов Максим Владимирович 

4.65 баллов 

4.44 балла 

4.26 баллов 

4.25 баллов 

4.21 балл 

4.21 балл 

4.17 баллов 

4Л7 баллов 

4Л6 баллов 

4.13 баллов 

4.13 баллов 

4.13 баллов 

4.13 баллов 

4.12 баллов 

4Л1 баллов 

4,11 баллов 

4 Л1 баллов 

4.06 баллов 



Специальность 21.02.10 Геология и разведка нефтяных и газовых 
месторождений (программа «Профессионалитета») 

1 5-01688 

2 5-00288 

3 5-00373 

4 5-00152 

5 Мухаметгалина Дана Владиславовна 5 баллов 

6 Кувшинова Полина Владимировна 4.94 балла 

7 Юлдашева Ильзира Азатовна 4.71 балл 

8 Ахмадалиева Лутфиниссо Гайратовна 4.67 баллов 

9 Гаджиев Ислам Витальевич 4.67 баллов 

10 Муллабаева Регина Альбертовна 4.65 баллов 

11 Сидорова Милана Александровна 4.65 баллов 

12 Умурбаева Виктория Игоревна 4.6 баллов 

13 Кононенко Полина Владимировна 4.59 баллов 

14 Слепцов Максим Ильич 4.53 балла 

15 Семенченко Илья Николаевич 4.5 баллов 

16 ТТТабалина Анастасия Игоревна 4.5 баллов 

17 Смирнова Василиса Александровна 4.47 баллов 

18 Мазурок Елизавета Романовна 4.47 баллов 

19 Гуркова Валерия Владимировна 4.47 баллов 

20 Аминов Муроджон Мухаммадович 4.44 балла 

21 Ярмак Дарья Сергеевна 4.42 балла 

22 Султанов Ильдар Ильшатович 4.41 балл 

23 Ни Евангелина Николаевна 4.4 балла 

24 Сосюра Михаил Николаевич 4.37 баллов 



25 Клявлин Александр Витальевич 4.37 баллов 

26 Фахретдинова Рузалина Ринатовна 4.35 баллов 

27 Бочкина Софья Максимовна 4.35 баллов 

28 Грин Анна Ивановна 4.33 балла 

29 Русских Виктор Владимирович 4.33 балла 

30 ТТТайхутдинов Рад ель Рустемович 4,13 баллов 

Специальность 18.02.09 Переработка нефти и газа 

1 5-01427 

2 5-00725 

3 5-02215 

4 5-00551 

5 Аглямшина Алина Маратовна 4.95 балла 

6 Соломанова Сайда Башировна 4.95 балла 

7 Макаров Давид Николаевич 4.84 балла 

8 Плохова Маргарита Валерьевна 4.5 балла 

9 Садыков Азат Салаватович 4.47 баллов 

10 Яттткина Александра Владимировна 4.47 баллов 

11 Комилов Дилмурод Бохирович 4.44 балла 

12 Дададжонов Сунхон Сухробович 4,43 балла 

13 Галишникова Виктория Васильевна 4.41 балл 

14 Севастьянова Анна Андреевна 4.39 баллов 

15 Напетваридзе Лейла Вадимовна 4.33 балла 


